
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

10598

59448036
59448035

B550325
B250825

 
 

A5
A5

Tagekalender
Wochenkalender

2025
  

Zubehör: Ersatzkalender
59447871T3-1schwarzA5ohne KalenderLederTerminplaner Modell T3-1

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeFormatKalendariumAusführungProdukt

Modell T3-1, geschlossenModell T3-1

Terminplaner  A5 "Manager",  Modell  T3-1
• aus echtem Nappa-Leder 
• mit umlaufendem Reißverschluss 
• Ausstattung: sechs Kredit- und Visitenkartenfächer • zwei Schreibgeräteschlaufen inkl. Stift • 6-Ring-Mechanik 30 mm • Lochabstand: 13 / 13 / 59 / 13 / 13 mm 
• mit Grundausstattung: je 1 Deckblatt "bind" / "Kalender" / "Notizen" / "Heute" / "i", 21 Blatt Notizen, 20 Blatt Heute, 15 Blatt Adressen, 20 Blatt kariertes Papier, 9
Blatt A - Z Register aus Kunststoff und Info-Seiten 
• alle Deckblätter aus Kunststoff 
• Blatthöhe: ca. 210 mm 
•  Blattbreite: ca. 149 mm 
• 3-sprachig: deutsch, englisch, französisch 
• Maße geschlossen: (B)210 x (T)45 x (H)263 mm 
• Farbe: schwarz 
• Lieferung erfolgt ohne Kalender

Anwendungsbeispiele:
- für die perfekte Zeit-Organisation


