

## Terminplaner A5 "Manager", Modell T3-1



- aus echtem Nappa-Leder
- mit umlaufendem Reißverschluss
- Ausstattung: sechs Kredit- und Visitenkartenfächer zwei Schreibgeräteschlaufen inkl. Stift 6-Ring-Mechanik 30 mm Lochabstand: 13 / 13 / 59 / 13 / 13 mm
- mit Grundausstattung: je 1 Deckblatt "bind" / "Kalender" / "Notizen" / "Heute" / "i", 21 Blatt Notizen, 20 Blatt Heute, 15 Blatt Adressen, 20 Blatt kariertes Papier, 9 Blatt A Z Register aus Kunststoff und Info-Seiten
- alle Deckblätter aus Kunststoff
- Blatthöhe: ca. 210 mm
- Blattbreite: ca. 149 mm
- 3-sprachig: deutsch, englisch, französisch
- Maße geschlossen: (B)210 x (T)45 x (H)263 mm
- Farbe: schwarz
- Lieferung erfolgt ohne Kalender

## Anwendungsbeispiele:

- für die perfekte Zeit-Organisation





Modell T3-1, geschlossen

Widdolf 10 1				Modell 10 1, goodillooddii		
Produkt	Ausführung	Kalendarium	Format	Farbe	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Terminplaner Modell T3-1	Leder	ohne Kalender	A5	schwarz	T3-1	59447871
Zubehör: Ersatzkalender	2025	Tagekalender	A5		B550325	59448036
		Wochenkalender	A5		B250825	59448035